
 
 

UCHWAŁA NR LI/355/2023 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.).RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Limity wydatków 
na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2023r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Przychody 
i rozchody budżetu w 2023r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Dotacje celowe 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 6 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się 
dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 102 569,09 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2034



§ 9. Paragraf 7 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się 
dochody w kwocie 3 200,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
3 201,24 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§ 10. Paragraf 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 847 871,82 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie - 2 000 000,00 zł, 

- pożyczek w kwocie - 0,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1 322 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 301 188,78 zł, 

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 224 683,04 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 307 871,82 zł, rozchody w wysokości 460 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2034



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 200 000,00 1 297 500,00

Pozostała działalność 1 200 000,00 1 297 500,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 900 000,00 975 000,00

Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 322 500,00

750 Administracja publiczna 975 839,00 985 053,00

Pozostała działalność 500,00 9 714,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00 9 714,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 024 367,00 7 119 367,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 094 100,00 2 109 100,00

Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 155 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

988 000,00 1 068 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 570 000,00

Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 160 000,00

758 Różne rozliczenia 10 506 711,15 10 541 711,15

Różne rozliczenia finansowe 42 306,15 77 306,15

Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 60 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
183 390,00 185 430,00

Pozostała działalność 183 390,00 185 430,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

183 090,00 185 130,00

855 Rodzina 3 145 582,00 3 145 720,00

Karta Dużej Rodziny 460,00 598,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

460,00 598,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 378 275,00 1 383 024,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 075,00 22 824,30

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 075,00 22 824,30

35 684 313,15 35 927 954,45Razem: 243 641,30

90005 4 749,30

2460 4 749,30

2010 138,00

4 749,30

138,00

85503 138,00

85395 2 040,00

2180 2 040,00

0920 35 000,00

2 040,00

35 000,00

75814 35 000,00

0310 70 000,00

0320 10 000,00

0330 15 000,00

75616 80 000,00

95 000,00

75615 15 000,00

75095 9 214,00

0970 9 214,00

0970 22 500,00

9 214,00

40095 97 500,00

0840 75 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr LI/355/2023                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

97 500,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2034



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 200 000,00 97 500,00

Pozostała działalność 1 200 000,00 97 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 75 000,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 22 500,00

600 Transport i łączność 5 452 439,00 174 000,00

Drogi publiczne gminne 5 095 000,00 174 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 000,00 174 000,00

750 Administracja publiczna 5 005 063,00 47 214,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 423 930,00 47 214,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 904,00 9 214,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 155,00 38 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
329 408,00 1 200,00

Pozostała działalność 53 908,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 12 130 776,31 - 53 636,55

Szkoły podstawowe 7 605 255,00 - 44 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 847,06 - 12 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 284,15 - 32 600,00

Przedszkola 1 487 696,01 - 9,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 255,00 - 9,00

Świetlice szkolne 190 700,00 - 2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 913,31 - 2 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 909 300,00 - 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 392,19 - 7 000,00

Pozostała działalność 385 130,30 472,45

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
762,80 463,45

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 010,00 9,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 52 569,09

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 500,00 52 569,09

Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 9 900,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 35 369,09

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 390,00 2 040,00

Pozostała działalność 183 390,00 2 040,00

Świadczenia społeczne 179 500,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 1 590,00 40,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 297 500,00

40095 1 297 500,00

4210 975 000,00

4300 322 500,00

5 626 439,00

60016 5 269 000,00

6050 1 489 000,00

5 052 277,00

75023 4 471 144,00

4010 1 980 118,00

6050 511 155,00

330 608,00

75495 55 108,00

4300 6 200,00

12 077 139,76

80101 7 560 655,00

4040 33 847,06

4800 169 684,15

80104 1 487 687,01

4800 35 246,00

80107 188 200,00

4800 11 413,31

80195 385 602,75

80148 902 300,00

4010 435 392,19

4350 1 226,25

4799 15 019,00

112 569,09

85154 100 069,09

4170 16 200,00

4210 19 000,00

4300 56 369,09

4610 1 500,00

6050 5 000,00

185 430,00

85395 185 430,00

3110 181 500,00

4300 1 630,00

Załącznik Nr 2                                                                                                          

do Uchwały Nr LI/355/2023                                                                                                  

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2034



855 Rodzina 3 181 650,00 138,00

Karta Dużej Rodziny 460,00 138,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 610,00 174 750,54

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 4 749,30

Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 2 749,30

Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 000,00 170 000,00

Zakup energii 200 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3 200,00 1,24

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 485,54 32 900,00

Pozostała działalność 69 433,54 32 900,00

Zakup usług pozostałych 46 685,00 32 900,00

39 247 151,19 528 675,08

3 181 788,00

85503 598,00

4010 538,00

2 207 360,54

90005 21 749,30

4210 6 049,30

4300 7 000,00

90015 697 000,00

4260 350 000,00

6050 160 000,00

90019 3 201,24

4300 79 585,00

4210 1 201,24

645 385,54

Razem: 39 775 826,27

92195 102 333,54

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2034



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C. 1 297 500,00

D.

2 710 71095

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 720 72095

"Cyfrowa Gmina" - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFRR

163 300,00 160 595,23 0,00 0,00 160 595,23 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 801 80195

"Rozwój edukacji przedszkolnej w Skarżysku 

Kościelnym" - w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020 współfinansowanego z EFS

520 675,85 282 707,30 65 971,99 0,00 48 857,81 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 167 877,50

Przedszkole 

Samorządowe w 

Skarżysku 

Kościelnym

A.

B. 21 749,30

C.

D.

2 277 504,85 1 766 651,83 70 071,99 0,00 209 453,04 0,00 0,00 1 319 249,30 167 877,50 x

A.

B.

C.

D. 5 437 438,96

Dystrybucja węgla dla mieszkańców Gminy 

Skarżysko Kościelne
1 531 575,00 1 297 500,00 Urząd Gminy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

Ogółem Wydatki Bieżące

12

WYDATKI BIEŻĄCE

5

1 400 40095

kredyty

i pożyczki

Urząd Gminy

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

21 749,30 0,00

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

Załącznik Nr 3                                                                       

do Uchwały Nr LI/355/2023                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

0,00

0,00

0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 0,005 687 438,96

900 90005
Realizacja programu "Czyste powietrze" na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne
57 854,00 0,00 0,00

250 000,00 Urząd Gminy0,001 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - Etap I - II
6 030 008,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2034



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

12

kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. Podlesie w 

miejscowości Grzybowa Góra - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

63 530,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 379009T w ciągu  

ul. Południowej w miejscowości Skarżysko 

Kościelne - regulacja stanu prawnego, 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

148 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa ul. Racławickiej - zadanie dofinansowane 

z funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko 

Kościelne I

247 970,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w 

miejscowości Skarżysko Kościelne - regulacja 

stanu prawnego, opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej  

592 449,00 474 000,00 174 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 3 705 000,00

7 600 60017

Budowa ul. Dworskiej - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

I

200 204,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Lipowe Pole Plebańskie, nr 

ewidencyjny działki 483/2 - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Plebańskie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

9 720 72095

"Cyfrowa Gmina" - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFRR

15 230,00 15 230,00 0,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 900 000,00

750 75023
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Urzędu Gminy w Skarżysku Kościelnym
2 083 000,00 1 163 000,00 38 000,00 0,00 0,00225 000,00

0,00 690 000,004 395 000,00 0,006

0,00 0,0010

Rozbudowa drogi w Kierzu Niedźwiedzim - 

regulacja stanu prawnego, opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

8 178 000,00 Urząd Gminy0,00 0,00600 60016 0,00

Urząd Gminy

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2034



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

12

kredyty

i pożyczki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków § 906

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

A.      

B.

C.

D.

12 926 92695

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

(działka nr 4427/10) - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

II

61 091,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

13 926 92695

Doposażenie Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego 

w miejscowości Świerczek - zadanie finansowane 

z funduszu sołeckiego sołectwa Świerczek

76 608,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

14 926 92695

Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości 

Grzybowa Góra - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Grzybowa Góra

55 702,00 45 352,00 45 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

18 012 592,00 12 493 175,96 297 352,00 248 155,00 15 230,00 1 890 000,00 0,00 10 042 438,96 0,00 x

20 290 096,85 14 259 827,79 367 423,99 248 155,00 224 683,04 1 890 000,00 0,00 11 361 688,26 167 877,50 x

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Skarżysko Kościelne

D. Inne źródła - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

11 750 75023
Przebudowa szybu windowego wraz z dostawą i 

montażem windy w budynku Urzędu Gminy
250 000,00 248 155,00 0,00 248 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1 
Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem Wydatki Majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2034



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 750 75023
Zakup serwera domenowego na potrzeby 

Urzędu Gminy
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Św. Anny 140 000,00 30 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 926 92695

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego 

w Kierzu Niedźwiedzim na działce 2/1 - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Kierz Niedźwiedzi

28 800,00 28 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 926 92695

Budowa altany rekreacyjnej na terenie 

placu zabaw w Lipowym Polu Skarbowym - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Skarbowe

16 149,00 16 149,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

926 92695 48 553,00 48 553,00

851 85154 5 000,00 5 000,00

6 900 90015

Przebudowa obwodu oświetlenia 

drogowego w miejscowości Kierz 

Niedźwiedzi

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

278 502,00 168 502,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 x

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

1 
Wykazać m.in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

Ogółem

rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11)
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

w tym źródła finansowania

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program

Urząd Gminy

10

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

Załącznik Nr 4                                                               

do Uchwały Nr LI/355/2023                                                                                                                                         

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

Dział

5

Doposażenie miejsca rekreacyjnego w 

Majkowie na działce nr 659 - zadanie 

dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Majków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

Lp.

A.      

B.

C.

D. 

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2034



w złotych

1 2 3 4

4 307 871,82

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym § 952 2 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzacymi z budżetu U.E. 
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka  z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 782 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 301 188,78

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 224 683,04

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

460 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 460 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

Załącznik Nr 5                                                               

do Uchwały Nr LI/355/2023                                                                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2034



2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych  w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2034



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 75 339,00 75 339,00 0,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 339,00 75 339,00 0,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 339,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 414,00 63 414,00 63 414,00 63 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 844,00 10 844,00 10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 674,15 674,15 0,00 674,15 674,15 674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 674,15 674,15 0,00 674,15 674,15 674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 563,90 563,90 563,90 563,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96,43 96,43 96,43 96,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13,82 13,82 13,82 13,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 10 111,00 10 111,00 0,00 10 111,00 10 111,00 8 496,00 0,00 8 496,00 0,00 1 615,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 1 629,00 14,00 0,00 14,00 0,00 1 615,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 482,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 482,00 8 482,00 8 482,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 16 17 18

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 6                                                                                                                                          

do Uchwały Nr LI/355/2023                                                                                                                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                                                                                             

z dnia 27 kwietnia 2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2034



Rodzina 3 108 977,00 3 108 977,00 0,00 3 108 977,00 3 108 977,00 135 827,00 81 638,00 54 189,00 0,00 2 973 150,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 061 208,00 3 061 208,00 0,00 3 061 208,00 3 061 208,00 88 058,00 81 100,00 6 958,00 0,00 2 973 150,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 061 208,00 3 061 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 973 000,00 2 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 995,03 995,03 995,03 0,00 995,03 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 598,00 598,00 0,00 598,00 598,00 598,00 538,00 60,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
47 171,00 47 171,00 0,00 47 171,00 47 171,00 47 171,00 0,00 47 171,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 171,00 47 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 47 171,00 47 171,00 47 171,00 0,00 47 171,00 0,00 0,00 0,00

3 196 352,15 3 196 352,15 0,00 3 196 352,15 3 196 352,15 221 587,15 157 651,15 63 936,00 0,00 2 974 765,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2034



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

124 439,00

1 801 80104 2310

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, której przekazanie wynika z art. 80 

lub art. 90  ustawy o systemie oświaty, gmina 

pokrywa koszty dotacji udzielonej za uczniów 

uczęszczających do przedszkola niebędących 

mieszkańcami gminy dotującej 

Gminy -Jednostki 

Samorządu 

Terytorialnego 

50 000,00

2 600 60004 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - "Świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej na 2023 rok na linii 

komunikacyjnej: Lipowe Pole Plebańskie - 

Skarżysko - Kamienna oraz Majków - Skarżysko - 

Kamienna" 

Powiat Skarżyski 74 439,00

185 000,00

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Grzybowa 

Góra

50 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Kierz 

Niedźwiedzi

40 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Lipowe Pole
50 000,00

4 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży 

Wyłoniona w 

drodze konkursu
10 000,00

5 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży na zadanie pn. "Półkolonie na Lipowym 

2023"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Wiedza i Rozwój

5 000,00

6 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Wyłoniona w 

drodze konkursu
400,00

Załącznik Nr 7                                                                                                        

do Uchwały Nr LI/355/2023                                                                                        

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

Dotacje celowe w 2023 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2034



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

7 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Żeromski, którego nie znasz"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Instytut bł. s. Ewy 

Noiszewskiej

3 000,00

8 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Obrazy z mchu chrobotka" 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

3 000,00

9 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Atrakcje Województwa 

Świętkorzyskiego czyli cudze chwalicie, swego nie 

znacie" 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Mała Polonia

2 600,00

10 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Święto pieczonego ziemniaka Majków 

2023"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

"Nad Żarnówką"

3 000,00

11 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Dawniej i dziś nawiązywanie do kultury 

i strojów w regionie"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Koło Gospodyń 

Wiejskich "Polanki"

3 000,00

12 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Wesoło na sportowo"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Mała Polonia

2 500,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2034



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

13 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Taniec i sport w różnym wieku"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Koło Gospodyń 

Wiejskich Kierzanki

2 500,00

14 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Żyj sportowo, kolorowo"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

2 500,00

15 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Pokonaj wykluczenie to nie ograniczenie"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Koło Gospodyń 

Wiejskich "Polanki"

2 500,00

16 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Piłka nożna dla każdego"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

"Piłkarska 

Akademia 

Skarżyska"

2 500,00

17 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Ze sportem za pan brat"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

"Nad Żarnówką"

2 500,00

309 439,00Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2034


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-04T09:32:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




